A类

石建办复〔2018〕4号                      签发人：龙志彬

石林彝族自治县住房和城乡建设局
对县第十七届人大第二次会议第53号建议的

答复

张丽萍代表：

您提出的关于《缓解环城南路大叠水专线、西城大道、三板桥大桥岔口的安全隐患问题的建议》的建议已交我们研究办理，现答复如下：

1、 基本情况
西城大道全长6.1公里，宽40米，设计车速为每小时40Km/h，为城市主干道。该道路于2011年开工建设，2015年因土地问题停工，2017年开始复工建设，工程正在紧张进行中，现已完成路基开挖和雨污管道铺设工作，工程预计年底完工。该道路的建成将使我县整个环城路闭合通车，进一步缓解县城交通压力。

二、意见建议办理情况

1.针对您提出建议尽快将西城大道白水井村口至南门社区路段修通，缓解县城交通拥挤，合理规划此路口行车方向，排除交通安全隐患的建议。西城大道属分段实施，目前还有白水井村口至南门社区路段未动工，原因是该路段财政预算评审还未出来，还未完成前期准备工作。
2.针对环城南路大叠水专线、西城大道、三板桥大桥岔口存在安全隐患问题，县交运局已在交叉路口设置交通信号灯，并用隔离墩将鹿平公路隔断，对行车方向作了调整，以确保该路口交通安全。
三、下步工作方向

在下步工作中，县住建局将认真做好在建西城大道的施工管理工作，提高工程质量，加快施工进度。同时，积极与县财政局对接，加快白水井村口至南门社区路段财政预算评审工作，尽快启动该路段的建设工作，确保西城大道全线贯通。
最后感谢您对石林县住建工作的关心支持。

（联系人：杨爱东    联系电话：67786846）

                     石林彝族自治县住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　　　　  2018年7月15日

  石林彝族自治县住建局办公室          2018年7月15日印发
                                          （共印5份）
- 2 -

- 1 -